ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

GABINETE DO PREFEITO
1

Av. Silvio Sanson, 1135 – Fone: (54) 3443-6129

CEP 99200-000 – GUAPORÉ – RS – e-mail: prefeitura@guapore.rs.gov.br

TERMO ADITIVO Nº 03

REFERENTE: CARTA CONVITE Nº 02/2023, PROCESSO Nº 814/2023,

HOMOLOGADO EM 19 DE OUTUBRO DE 2023, CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 986/2023, DATADO DE 26 DE OUTUBRO DE 2023,

FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE GUAPORÉ E A EMPRESA SETE A

SOLUÇÃO EM ENERGIA LTDA, TENDO COMO OBJETO ELABORAÇÃO DE

PROJETO BÁSICO E EXECUTIVO ELÉTRICO, PARA REFORMA ELÉTRICA

DAS INSTALAÇÕES DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL

NAIRO PRESTES, LOCALIZADA NA RUA NABUCO DE ARAÚJO, Nº 245,

BAIRRO PINHEIRINHO, GUAPORÉ/RS E PROJETO BÁSICO E EXECUTIVO

DE SPDA (SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS

ATMOSFÉRICAS) DA ESCOLA QUINTAL MÁGICO, LOCALIZADA NA

AVENIDA MONSENHOR SCALABRINI, Nº 365, BAIRRO CONCEIÇÃO,

GUAPORÉ/RS – COM RECURSOS DE TRANSFERÊNCIAS ESPECIAIS –

EMENDA PARLAMENTAR INDIVIDUAL Nº 202241130002.

1. Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Coordenação, Planejamento e

Desenvolvimento Econômico, Memorando 1.925/2024, de 28 de fevereiro de 2024,

realiza-se a prorrogação do prazo de entrega (Cláusula 3.1) e prazo de vigência (Cláusula

4.1) até 29 de abril de 2024, a contar de 01 de março de 2024.

2. As demais cláusulas do contrato permanecem inalteradas.

Município de Guaporé/RS, 29 de fevereiro de 2024.

SETE A SOLUÇÃO EM ENERGIA

LTDA

CONTRATADA

VALDIR CARLOS FABRIS

CONTRATANTE

TESTEMUNHAS:

_________________________

_________________________

DANIEL ZORZI

ASSESSOR JURÍDICO

OAB/RS nº 60.518